

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนสำราญ-บ้านโนนชาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ ๑๑-๐๐๕ กว้าง ๖.๐๐เมตร ยาว ๒,๓๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร ตาบลนาดี อำเภอสวรรคภูหา จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	14,130.000	66.91	945,438.30	1.3531	90.53	1,279,272.56
2	1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,059.000	242.26	256,553.34	1.3531	327.80	347,142.32
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	14,130.000	41.55	587,101.50	1.3531	56.22	794,407.03

กัลยา สุวรรณพงศ์

10 มกราคม 2568 11:22:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนสำราญ-บ้านโนนชาต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ ๑๑-๐๐๕ กว้าง ๖.๐๐เมตร ยาว ๒,๓๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ตำบลนาดี อำเภอสวรรคภูหา จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,130.000	291.38	4,117,199.40	1.3531	394.26	5,570,982.50
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	604.000	290.00	175,160.00	1.3531	392.39	237,008.99
6	3.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3531	4,059.30	4,059.30
รวมราคากลาง								8,232,872.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนสำราญ-บ้านโนนชาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น นท.ถ ๑๑-๐๐๔ กว้าง ๖.๐๐เมตร ยาว ๒,๓๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ตำบลนาดี อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี
------------------------------------	-------------------------------



กัลยา สุวรรณพงศ์
(กัลยา สุวรรณพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย บุญประจันต์
(ธวัชชัย บุญประจันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ ชินโคตร
(อนุสรณ์ ชินโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง